

|   |        |                    |
|---|--------|--------------------|
| <i>Capturas de Especies</i><br><br><b>OVIÑANA</b> | Desde: | <b>1-Feb-2016</b>  |
|   | Hasta: | <b>29-Feb-2016</b> |

| Especie                             | Kgs.         | Imp. Euros    | Precio Medio | % S/Total |
|-------------------------------------|--------------|---------------|--------------|-----------|
| CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO | 12,30        | 55,35         | 4,50         | 7,87      |
| SCR CENTOLLO                        | 22,00        | 98,40         | 4,47         | 14,00     |
| PCB PERCEBE                         | 19,20        | 438,80        | 22,85        | 62,42     |
| <b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>          | <b>53,50</b> | <b>592,55</b> |              |           |
| SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN       | 4,00         | 26,00         | 6,50         | 3,70      |
| MNZ RAPES/PIXINES                   | 10,00        | 35,00         | 3,50         | 4,98      |
| TUR RODABALLO/CLAVUDO               | 4,30         | 49,45         | 11,50        | 7,03      |
| <b>SUBTOTAL PECES</b>               | <b>18,30</b> | <b>110,45</b> |              |           |
| <b>TOTALES ...</b>                  | <b>71,80</b> | <b>703,00</b> |              |           |